ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01.11.2018 г.                     с. Георгиевка                             № 44-п

Об   утверждении   титульного   списка
улиц населенных пунктов, подлежащих
механизированной уборке

         В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 1999 года N 52-ФЗ             "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", Федеральным законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Георгиевский сельсовет»,
постановляет:
1. Утвердить титульные списки улиц населенных пунктов, подлежащих механизированной уборке, а также очередность их уборки в летний и зимний периоды года, (приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов, размещению на официальном сайте муниципального образования «Георгиевский сельсовет».

 Глава администрации                                              Т.М. Абдразаков

 Приложение № 1
                                                                                               к постановлению Администрации
                       муниципального образования
                       от 01.11.2018 г.  №44
Титульный список
улиц, проездов,  подлежащих механизированной уборке, а также очередность их уборки в летний и зимний периоды года
	Наименование улицы
	Протяженность в метрах
	Очередность

	с. Георгиевка
	2

	ул. Советская
	1968

	ул. Школьная
	813

	ул. Северная
	141

	с. Каяпкулово
	1

	ул. Молодежная
	602

	ул. Сагита Агишева
	713

	ул. Заречная
	251

	с. Курпячево
	3

	ул. Центральная
	885

	ул. Школьная
	587

	ул. Малая
	403

	п. Рощепкино
	4

	ул. Рощепкина
	1092